SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CCATVSTP Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-SYT ngày 11/01/2022 của Giám đốc Sở Y tế

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Đơn đề nghị về việc rút hồ sơ công bố sản phẩm “Thực phẩm

dùng cho chế độ ăn đặc biệt Maisugar đường sử dụng cho người ăn kiêng”

nhằm thay đổi thành phần công thức, thông tin trên nhãn hộp, nhãn gói ngày

20/9/2023 của Công ty Cổ phần Dược phẩm Nutifine;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi hiệu lực 01 Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản

phẩm số 03/2019/ĐKSP cấp ngày 31/12/2019 đối với sản phẩm “Thực phẩm

dùng cho chế độ ăn đặc biệt Maisugar đường sử dụng cho người ăn kiêng” do

Công ty Cổ phần Dược phẩm Nutifine, địa chỉ: Số 08, đường Phạm Thế Hiển,

phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp thực hiện đăng ký bản

công bố sản phẩm và được sản xuất tại Công ty Cổ phần Dược phẩm Nutifine,

địa chỉ: Số 08, đường Phạm Thế Hiển, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Công ty Cổ phần Dược phẩm Nutifine, các phòng liên quan thuộc

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Đồng Tháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Cục ATTP (báo cáo);

- Sở Y tế (báo cáo);

- Ban Quản lý ATTP thành phố Hồ Chí Minh,

thành phố Đà Nẵng, tỉnh Bắc Ninh;

- Chi cục ATVSTP các tỉnh/thành phố;

- PYT, TTYT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Võ Minh Phục

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:07:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Minh Phục<vmphuc.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:13:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:13:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:13:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:18:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!